
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugsėjo 10 d.

Nr. 2016-254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  89
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 89
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 89
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  90
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "AKMENIS", kodas 301915801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3725066

UAB "Akmenis" visuotinio akcininkų susirinkimo, įvykusio 2016 04 30, sprendimu mažinamas bendrovės įstatinis
kapitalas nuo 271 992,32 eurų iki 2 896 eurų, anuliuojant 9 292 paprastųjų vardinių 28,96 eurų nominalios vertės
bendrovės akcijų.

1.5 Likvidavimas

UAB "Lyderstokas", kodas 303328432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725255

Pranešame, kad UAB "Lyderstokas" 2016 m. rugpjūčio 25 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu yra
nuspręsta likviduoti UAB "Lyderstokas" (juridinio asmens kodas 303328432, registruotos buveinės adresas: Vilniaus m.
sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Nustatytoji
bendrovės likvidavimo pradžia - 2016 m. rugpjūčio 25 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Atvažiuojam ir važiuojat, kodas 303003467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k.
Pranešimo Nr. 3725065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 4

Informuojame, kad vienintelio nario sprendimu keičiamas MB Atvažiuojam ir važiuojat, kodas: 303003467, buveinės
adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k., registro tvarkytojas: valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, pavadinimas
į MB "Leosla". Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu, susisiekus su vadovu tel. 867170459.

- - -

UAB "KATRESTA", kodas 302828089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 3725067

UAB "KATRESTA" keičia savo bendrovės pavadinimą į UAB "Kokybės kontrolės centras".
Bendrovės adresas, bei valdymo organai nesikeičia.
Pakeitimo priežastis - akcininkų sprendimas.

- - -

Mažoji bendrija "Aplinkos priežiūros profesionalai", kodas 303265658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-18
Pranešimo Nr. 3725155

Pranešame, kad nuo 2016 m. rugsėjo 12 d. mažoji bendrija "Aplinkos priežiūros profesionalai" juridinis pavadinimas yra
keičiamas į mažoji bendrija "Promada".

Kiti juridinio asmens duomenys lieka nepakitę.

MB "Aplinkos priežiūros profesionalai"
atstovas
Augustinas Daugilis.

- - -

UAB "Barbarosa", kodas 302547195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 74-30
Pranešimo Nr. 3725457

UAB "Barbarosa", įm. kodas 302547195, pakeitė pavadinimą į UAB "Aukso gijos".

1.10 Pertvarkymas

MB Deiremas, kodas 302778775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 3725355

Informuojame, kad 2016-09-02 savininko sprendimu MB Deiremas (įmonės kodas 302778775, adresas: Šiaulių m. sav.,
Šiaulių m., Šatrijos g. 3) buvo pertvarkyta į UAB Deiremas (buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės g. 21).
Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti jos buveinėje Šiaulių m. sav. Šiaulių m., Šatrijos g. 3 nuo šio
pranešimo išsiuntimo dienos. Pertvarkomos įmonės direktoriaus Remigijaus Krušnos tel. 867794909.

Pertvarkomos MB Deiremas vadovas                                                                                                Remigijus Krušna.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Raigsva", kodas 163305094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k.
Pranešimo Nr. 3725455

BUAB "Raigsva" dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "KALVATUKAS", kodas 302536708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 3725456

BUAB "Kalvatukas" įmonės kodas 302536708, dingusį įmonės registracijos pažymėjimą  laikyti negaliojančiu.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 6

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Globalus projektavimas", kodas 304397901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 3725949

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: VOITECH AŠKELOVIČ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Architektūros standartas", kodas 304397919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-14
Pranešimo Nr. 3725950

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: EVALDAS MORKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virgitra", kodas 304392516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Geldutės g. 29
Pranešimo Nr. 3725951

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: DALIA MUDĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltekas", kodas 304396094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-42
Pranešimo Nr. 3725952

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: ŽILVINAS SPUNDZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ventas", kodas 304396112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 157-65
Pranešimo Nr. 3725953

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: DALIA LAURINAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB OPPA agentūra, kodas 304397940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-60
Pranešimo Nr. 3725954

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: INDRĖ SAVICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 7

- - -

UAB "Milano grupė", kodas 304397958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 3725955

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: ALLA KASINSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FRICOM, kodas 304397965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725956

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Sveiki sprendimai", kodas 304397972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3725957

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: PIJUS IMBRASAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kamerinis", kodas 304397997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Eglės g. 5
Pranešimo Nr. 3725958

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: NOMEDA KONDRATENKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lenserus", kodas 304398024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725959

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto tikslinės teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304398031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3725960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: RYTIS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bogaura", kodas 304392594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 2-37
Pranešimo Nr. 3725961

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: AURIMAS BOGAČIONOK, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Verslas Kinijoje", kodas 304387953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-3A
Pranešimo Nr. 3725962

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: EDMUNDAS ULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekopikas", kodas 304397890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 9-43
Pranešimo Nr. 3725963

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: EUGENIJUS JURŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vievio NT", kodas 304392555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3725964

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: ELENA ALEKNAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dabus", kodas 304397933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Mokyklos g. 4-8
Pranešimo Nr. 3725965

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: VILIUS KAROLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Robotopia", kodas 304396087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 3725966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: SERGEY ODINOKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interjero pasaka", kodas 304387978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725967

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: VAIDA ŽEMAITYTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Onteras", kodas 304397926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725968

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daimira", kodas 304392530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3725969

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Radu Iacobina", kodas 304396105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Rausvės g. 10
Pranešimo Nr. 3725970

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: RADU IACOBINA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Petereit", kodas 304396137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Girelės g. 12
Pranešimo Nr. 3725971

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: RŪTA PETEREIT, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ortris", kodas 304398056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orvera", kodas 304392587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725973

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Atėnų tigrai", kodas 304398063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3725974

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: DMITRIJ DOLGIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Berpa", kodas 304396144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3725975

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: BERNARDAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linos mada", kodas 304398088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3725976

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: IRENA ROGOŽA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo T. Vrublevskio g. 4 savininkų bendrija, kodas 304392523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 4-16
Pranešimo Nr. 3725977

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: ARTŪRAS KISELIOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Perlukas", kodas 304392548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ponykščių k.
Pranešimo Nr. 3725978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: LUKAS PERMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Padangų zona" Kauno filialas, kodas 304392562
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 131-108
Pranešimo Nr. 3725979

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: ARMINAS ANDRIEJAITIS.

- - -

UAB "Premija", kodas 304398017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3725980

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: AIVARAS RUGINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ratika", kodas 304387985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 187F
Pranešimo Nr. 3725981

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: MARIUS SAVANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ivensita", kodas 304398049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3725982

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nepilnamečių, nukentėjusių nuo nusikalstamų veikų, paramos fondas, kodas 304398070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 26A-8
Pranešimo Nr. 3725983

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: RAMINTA PUŽAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija IAF ANIMA MUNDI, kodas 304387992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-28
Pranešimo Nr. 3725984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: ZITA VILUTYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Palangos namai", kodas 304388005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 10-15
Pranešimo Nr. 3725985

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: JONAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interas", kodas 304396151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3725986

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: EGLĖ VALATKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ETF Baltics, kodas 304388012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-100
Pranešimo Nr. 3725987

Įregistravimo data: 2016-09-09. Vadovas: MANTAS GUDŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Asociacija "Oro uostai", kodas 123840452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 3723906

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Ažubalio firma "JARSTATA", kodas 124413414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 44-29
Pranešimo Nr. 3723907

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AMS Projektai", kodas 125654980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 3723908

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 13

UAB "Intersecond", kodas 183822334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šaltinių g. 49
Pranešimo Nr. 3723909

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilniaus darželis "Pasagėlė", kodas 190015259
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3723910

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Baltic road", kodas 300568753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 1-16
Pranešimo Nr. 3723911

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Varėnos matininkai", kodas 302331272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krivilių k. Tvenkinių g. 17
Pranešimo Nr. 3723912

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Delekto", kodas 302424591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-87
Pranešimo Nr. 3723913

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "I LOVE JUICE", kodas 302499715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3723914

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

BALTOM, UAB, kodas 303046657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3723915

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Aivonta, kodas 302657485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 3723916

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Renisemb, kodas 302932942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Musteikos k. Musteikos g. 20
Pranešimo Nr. 3723917

Išregistravimo data: 2016-09-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Mokymų organizavimo grupė", kodas 302861025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 3725555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jago sprendimai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-08).

- - -

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras "Agila", kodas 190895966
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3725556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus prašymas naujai registruoti nuostatus
ištaisius klaidą (2016-09-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pataisytų nuostatų įregistravimo
(2016-09-07); Nuostatai (2016-09-07).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3725557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).

- - -

IĮ "Profesionalios plaukų priežiūros prekės", kodas 303888363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-63
Pranešimo Nr. 3725558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 15

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-09-06); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Grožinta", vadovo
paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2016-09-06).

- - -

IĮ "IRsprendimai", kodas 301135790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Vaivorykštės g. 6E
Pranešimo Nr. 3725559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-07); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "IRsprendimai, vadovo
paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2016-09-07); Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

Vydmantų kaimo bendruomenės centras "Vydmantai", kodas 161747128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 4
Pranešimo Nr. 3725560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: tarybos; teisių ribos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2016-09-07); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2016-09-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Mobiliuksas", kodas 226023830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-225
Pranešimo Nr. 3725561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Akcininkų
sprendimas (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽĖ", kodas 120062081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 3725562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "SEVETA", kodas 302651183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 3725563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Grandbergas", kodas 304293870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3725564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-08).

- - -

UAB "VerId", kodas 302478614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3725565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl klaidos ištaisymo 2016 m. liepos 26 d. nutartyje
(2016-09-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-01).

- - -

UAB "Stuko ūkis", kodas 168686311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Matininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3725566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo
valdybos nario rinkimų, akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų
įstatų patvirtinimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Verdala", kodas 303333970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3725567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "MEGA PROPERTY", kodas 124211462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 3725568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Serelta", kodas 304371625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3725569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07); Užsienio asmens pasas
(2016-09-07).

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija A lyga, kodas 304146023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 3725570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-02 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eneka", kodas 135263841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94
Pranešimo Nr. 3725571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-09-07).

- - -

VšĮ Lietuvos sporto akademija, kodas 304280951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 3725572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-08); Įstatai (2016-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus naujienos", kodas 149641240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 3725573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

Asociacija "Atėnų tigrai", kodas 304398063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3725574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NADIAS", kodas 302560876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3725575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lovalda", kodas 134741555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 3725576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-08).

- - -

MB "Kepleris", kodas 303262391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-107
Pranešimo Nr. 3725577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-09-06 (2016-09-08).

- - -

UAB "Virekta", kodas 177243126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žemaičių Naumiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 3725578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Eurostatybos investicija", kodas 304178505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3725579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-07).

- - -

UAB "Rutufa", kodas 302859241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 3725580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Borika", kodas 304330678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3725581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-08).

- - -

UAB ReLink, kodas 302823697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Kretingalės g. 1
Pranešimo Nr. 3725582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08).

- - -

UAB "Barnseta", kodas 304259334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3E
Pranešimo Nr. 3725583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 20

Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190529876
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 8
Pranešimo Nr. 3725584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-06); Nuostatų
pakeitimai (2016-09-06); Nuostatai (2016-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2014-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2010-04-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-02-11).

- - -

SIA "VentEko" filialas, kodas 302576898
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3725585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
patikslintų užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų įregistravimo (2016-08-30).

- - -

UAB "Pažangių idėjų technologijos", kodas 300131173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-88
Pranešimo Nr. 3725586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Akcininkų sprendimas (2016-09-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-08).

- - -

A. Pilotienės įmonė "AURAMIJA", kodas 124178119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 95-49
Pranešimo Nr. 3725587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2016-09-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-08).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Marijampolės skyrius, kodas 188677622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Valaičio g. 2-1
Pranešimo Nr. 3725588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento registravimo
(2016-09-05); Nuostatai (2016-09-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
pakeitimo (2016-09-05).

- - -

MB "Mano forma", kodas 302998586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-5
Pranešimo Nr. 3725589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "BTS turtas", kodas 121207291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3725590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Ekopikas", kodas 304397890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 9-43
Pranešimo Nr. 3725591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sermo intellegens", kodas 303999495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 3725592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Saulėratis", kodas 303728362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3725593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-09-06).

- - -

MB "Sėkmės misija", kodas 304106801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3725594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBER", kodas 120445681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 3725595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Nordiveda", kodas 303393234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1-11
Pranešimo Nr. 3725596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas-direktoriaus pakeitimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Statnama", kodas 303379626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 69-12
Pranešimo Nr. 3725597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

"Madepa", UAB, kodas 303012391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3725598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-09).

- - -

UAB "Virgitra", kodas 304392516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Geldutės g. 29
Pranešimo Nr. 3725599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skaidrutės Juodelienės įmonė, kodas 134496294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 3725600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2016-09-02 (2016-09-08).

- - -

R. Paulauskaitės UAB, kodas 177301138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Makių k.
Pranešimo Nr. 3725601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-09).

- - -

Regbio klubas "BALTREX", kodas 145660528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133B
Pranešimo Nr. 3725602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2016-09-06); Įstatų pakeitimai (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06).

- - -

UAB "Egdaro", kodas 302639238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Daukšaičių k. Beinoriškių g. 21
Pranešimo Nr. 3725603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Akcininkų
sprendimas (2016-09-09).

- - -

UAB "EIKA", kodas 121191079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3725604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-09-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo fakto
įregistravimo (2016-08-17); Franšizės sutarties nuorašas (2016-08-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 161664839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 12
Pranešimo Nr. 3725605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2016-08-04).

- - -

UAB Capitalia Finance, kodas 302718931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3725606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIDANA", kodas 123834937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 3725607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06).

- - -

VšĮ "Sprendimų ratas", kodas 303235070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3725608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Resolution Holdings", kodas 302310538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3725609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė
finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-08).

- - -

UAB "Resolution advisers LT", kodas 302504219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3725610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Valdina", kodas 300649041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 36A
Pranešimo Nr. 3725611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Eksa", kodas 177053867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 30
Pranešimo Nr. 3725612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Nustatyta vienos akcijos vertė ir įstatinis kapitalas (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Įgaliojimas
(2016-06-23).

- - -

MB "Lobynas", kodas 304245466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 5-25
Pranešimo Nr. 3725613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Istorinė virtuvė", kodas 304311457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3725614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "F and B", kodas 302414273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 3725615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).

- - -

UAB "SECOG Engineering", kodas 302878957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3725616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB Autogestas, kodas 302317792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kęstučio g. 34
Pranešimo Nr. 3725617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARAS", kodas 302801590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kampo g. 3-12
Pranešimo Nr. 3725618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatų tvirtinimo (2016-09-08).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Verslo angelų fondas I", kodas 302481770
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3725619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08).

- - -

UAB "Virtualūs turai", kodas 304383378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3725620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Resolution valuations", kodas 126212869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3725621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Brikus", kodas 303400974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3725622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Everdas", kodas 149676540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3725623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-09).

- - -

UAB "Mertanas", kodas 304371479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3725624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07).

- - -

UAB Dabarties interneto projektų studija, kodas 126356385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3725625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UCS BALTIC", kodas 110825653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3725626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdelis", kodas 235058570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 3725627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Papartis", kodas 190418018
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 3725628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo darbo sutarties nutraukimo ir naujo
vadovo paskyrimo (2016-09-07).

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 24 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154892397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 24-2
Pranešimo Nr. 3725629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2016-08-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilviškių grūdai", kodas 300094020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38
Pranešimo Nr. 3725630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07); Įgaliojimas
(2016-09-07).

- - -

V. Martinkaus individuali įmonė, kodas 140903474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 55-61
Pranešimo Nr. 3725631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-08).

- - -

Elvyros Janiukštienės įmonė, kodas 134832663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygioji g. 42/ Bitininkų g. 83
Pranešimo Nr. 3725632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2016-09-06 (2016-09-08).

- - -

UAB "EXILITAS", kodas 168948436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karšinaukos k. Karšinaukos g. 7
Pranešimo Nr. 3725633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-05).

- - -

MB "Forsigma", kodas 303046618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-15
Pranešimo Nr. 3725634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "After print", kodas 302832422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3725635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Krivūlė", kodas 190015782
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lydos g. 5
Pranešimo Nr. 3725636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA,
kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2016-09-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-09-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-02); Nuostatai (2016-09-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-02).

- - -

UAB "GPIX", kodas 153276025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3725637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

"Logintras", UAB, kodas 302759885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 9-53
Pranešimo Nr. 3725638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo (2016-09-06); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "ENVIRO LT", kodas 302636338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 59-8
Pranešimo Nr. 3725639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eurus (2016-09-09).

- - -

UAB "Lenserus", kodas 304398024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ingridos Alekperlienės įmonė, kodas 134223954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 11-13
Pranešimo Nr. 3725641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2016-08-16 nutarties klaidos ištaisymo (2016-09-07).

- - -

UAB "Lukandra", kodas 135871110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 101-37
Pranešimo Nr. 3725642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-06).

- - -

UAB "Lavisos LEZ terminalas", kodas 135940713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 3725643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-09).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3725644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).

- - -

UAB "Borda", kodas 303897355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 32

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3725645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-22); Įgaliojimas (2016-05-11); Įgaliojimas (2016-05-11).

- - -

UAB "Santariškių namai", kodas 300142629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3725646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-08).

- - -

UAB "REAL ESTATE VILNIUS", kodas 300569773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 3725647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

MB "Bogaura", kodas 304392594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 2-37
Pranešimo Nr. 3725648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3725649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Inovatyvios Diagnostikos Centras", kodas 302656209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 3725650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANARITA", kodas 123737737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-40
Pranešimo Nr. 3725651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Z-Motors", kodas 302308829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39A-14
Pranešimo Nr. 3725652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-09).

- - -

UAB "Omnicar", kodas 302974368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3725653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltekas", kodas 304396094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-42
Pranešimo Nr. 3725654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "K14", kodas 304101455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 34

SKR INVEST, UAB, kodas 301119672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 3725656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09).

- - -

Western Union Processing Lithuania, UAB, kodas 302513944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3725657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Onteras", kodas 304397926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skalvijos vaikų globos namai, kodas 190989312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Klaipėdos g. 78
Pranešimo Nr. 3725659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-08-25);
Nuostatai (2016-08-25); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-08-25).

- - -

UAB "Dentilė", kodas 302559660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitės skg. 9
Pranešimo Nr. 3725660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Mažeikių autoservisas", kodas 302584261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 3725661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08).

- - -

UAB "TORNIS", kodas 302645390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 3725662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

UAB "LASA NOVA", kodas 302443136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 3725663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-09-08).

- - -

UAB "RATO TURAS", kodas 300875738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 7-10
Pranešimo Nr. 3725664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LAIKAS", kodas 122897475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-1
Pranešimo Nr. 3725665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Pasaulio vėjai", kodas 304016898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3725666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 36

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB Energijos sprendimų centras, kodas 304178932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3725667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Nabeka", kodas 304341450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3725668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-08).

- - -

UAB SERAJA, kodas 302889971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3725669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-09).

- - -

UAB "CMB medicina", kodas 301491021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Sladkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3725670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 3725671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 37

- - -

UAB "Padangų zona", kodas 302742761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3725672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3725673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "AJA viešieji ryšiai", kodas 300067945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-9
Pranešimo Nr. 3725674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Autovitus", kodas 134965927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 7-3
Pranešimo Nr. 3725675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo suteikus pastato patalpai numerį (2016-09-06); Įsakymas / Dėl
numerio pastato Brastos g. 7 patalpai suteikimo (2016-09-06).

- - -

UAB "SLR GROUP", kodas 302810162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 3725676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2016-08-30); Įstatai (2016-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-30).

- - -

UAB "Linos mada", kodas 304398088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3725677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LIMIST, kodas 302755367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 3725678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-09-09); Įgaliojimas (2016-09-09).

- - -

UAB "KG mažmena", kodas 302602745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 3725679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

INDIGO KIDS, UAB, kodas 302596751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-3
Pranešimo Nr. 3725680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Hiresta", kodas 303200112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 6-402
Pranešimo Nr. 3725681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

CEDIMA Diamantwerkzeug-und Mashinenbaugesellschaft mit beschrankter Haftung filialas "Cedima Vilnius",
kodas 301867566
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3725682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 39

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3725683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Varėnos g. 13, kodas 150123896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 13
Pranešimo Nr. 3725684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-29);
Įstatai (2016-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2016-08-29).

- - -

Visureigių entuziastų Klubas "4x4 Trakai", kodas 181683213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 22A
Pranešimo Nr. 3725685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREIGSAS", kodas 123572246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 3725686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti akcinį kapitalą į išraišką eurais (2016-09-07).

- - -

UAB "SULIKO užeiga", kodas 302714961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3725687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 40

UAB "EUROCARWAY", kodas 302470980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 10-42
Pranešimo Nr. 3725688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Mobilios Baltijos mažmena", kodas 304288706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3725689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07).

- - -

"Delta Capital", UAB, kodas 300867086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 20-17
Pranešimo Nr. 3725690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3725691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).

- - -

UAB "Victoria nova", kodas 301526928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3725692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Bavalda", kodas 303265925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 14-13
Pranešimo Nr. 3725693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-09-02).

- - -

UAB Baltic Cosmetic Trade, kodas 302726771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-10
Pranešimo Nr. 3725694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infolaina", kodas 126323855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 3725695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Akcininkų
sprendimas (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elodėja", kodas 133234314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suvalkiečių g. 13
Pranešimo Nr. 3725696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Pas Dzūkelį", kodas 300781445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 17A-13
Pranešimo Nr. 3725697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Nodolita", kodas 302462446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 3725698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3725699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNATA", kodas 302488334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 3725700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS TURAS", kodas 120337848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3725701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB LUKENE, kodas 302549890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Svajonės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3725702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06).

- - -

UAB "Žydras dangus", kodas 302841859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-18
Pranešimo Nr. 3725703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Protokolas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Blitas", kodas 304075206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3725704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-09-06); Užsienio asmens
pasas (2016-09-06).

- - -

UAB "KG Group LT", kodas 303051070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 3725705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Serge Kozak Lithuania", kodas 301819112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3725706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-09-08).

- - -

UAB "Dalios baldai", kodas 302248271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3725707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Urmo grupė", kodas 303317820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3725708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Montavis", kodas 300592925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142A-4
Pranešimo Nr. 3725709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų
registravimo (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, buveinės keitimo
(2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šlaituva", kodas 134019827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 3725710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

EDRAUDA, UADBB, kodas 302350714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3725711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskaita", kodas 152170193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3725712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininkės sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Golden capital", kodas 301729825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 3725713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-05-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "METOIL", kodas 300071694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k. Stoties g. 12A
Pranešimo Nr. 3725714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Ukmergės inžinerija", kodas 303108379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 3725715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-06);
Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIS IR KVAPAS", kodas 123547759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3725716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

Šiaulių pramonininkų asociacija, kodas 145167923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3725717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-07).

- - -

UAB "Gradus Trade", kodas 302533886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 235
Pranešimo Nr. 3725718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 46

- - -

MB "Tai - tai", kodas 303171454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 3725719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Teisininkų biuras", kodas 302951394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 3725720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-17).

- - -

UAB "Ligvida", kodas 300621686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 49-25
Pranešimo Nr. 3725721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "TOLEDO LT", kodas 302716745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 17-47
Pranešimo Nr. 3725722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vienintelio akcininko ir buveinės adreso
pasikeitimo įregistravimo (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo
(2016-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-08).

- - -

UAB "Neutrada", kodas 302330761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3725723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Varanitas", kodas 304057674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3725724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

Stonaičių socialinės globos namai, kodas 190796224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stonaičių k. Babrungo g. 12
Pranešimo Nr. 3725725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-07);
Nuostatai (2016-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-09-07).

- - -

UAB "UNISKAITA", kodas 304065639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3725726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Batrema", kodas 301846038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 52-15
Pranešimo Nr. 3725727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLINGĖ", kodas 145250575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pailių g. 6B
Pranešimo Nr. 3725728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2016-09-06).

- - -

UAB 4 TRADE, kodas 302490253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3725729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 48

- - -

UAB "Gilužio terasos", kodas 304020010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 7-1
Pranešimo Nr. 3725730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "s. Oliver Lithuania", kodas 300645954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3725731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Ritmomanija", kodas 303292833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-64
Pranešimo Nr. 3725732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Balt Parket", kodas 300132535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3725733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-09).

- - -

UAB "Turgaus prekyba", kodas 302124537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 3725734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 49

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 19, kodas 150017722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 19-13
Pranešimo Nr. 3725735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Timela", kodas 304287180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06); Užsienio
asmens pasas (2016-09-06).

- - -

UAB "VALDO ŽUVIS", kodas 300015578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 3725737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Nustatyta vienos akcijos nominali vertė ir įstatinis kapitalas (2016-09-08).

- - -

N. Aleknos įmonė, kodas 147499867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 40-22
Pranešimo Nr. 3725738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-08); Sprendimas / Savininko įgalioto asmens sprendimas dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-09-08); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įmonės savininką suteikimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Vievio NT", kodas 304392555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3725739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Telšių r. Ryškėnų pradinė mokykla, kodas 290589130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 50

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Masčio g. 15
Pranešimo Nr. 3725740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-09-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BALTIC TRAVEL SERVICE" Mažeikių filialas, kodas 267231920
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 3725741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Interjero pasaka", kodas 304387978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mankisa", kodas 304232458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3725743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Akcininkų sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Tomaso transportas", kodas 135051977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tauralaukio k. Kaimynų g. 15
Pranešimo Nr. 3725744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Lietuviai veža", kodas 302805375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3725745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinta", kodas 133048886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 196-1
Pranešimo Nr. 3725746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-09-03 (2016-09-08).

- - -

UAB "Kristalija", kodas 301694025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3725747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Holistinė medicina", kodas 123181831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1-38
Pranešimo Nr. 3725748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "BUDMAT STEEL SERVICE", kodas 110851580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3725749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Migansa", kodas 303306998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-1
Pranešimo Nr. 3725750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-09).

- - -

UAB "Dainela", kodas 304152987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3725751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Įgaliojimas (2016-04-21); Įgaliojimas (2016-04-21); Įgaliojimas (2016-04-13); Įgaliojimas (2016-04-13).

- - -

GMK ES, UAB, kodas 301697605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-24
Pranešimo Nr. 3725752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-09).

- - -

UAB "Statauga", kodas 300004005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3725753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-09).

- - -

UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 3725754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-07).

- - -

UAB "GODAKIS", kodas 125122155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 9-oji g. 49
Pranešimo Nr. 3725755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-07).

- - -

UAB "NNPI", kodas 302596662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-30
Pranešimo Nr. 3725756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "RNT investicija", kodas 300576223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-13
Pranešimo Nr. 3725757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-08).

- - -

UAB RoadTrans, kodas 302705923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 3725758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-08).

- - -

UAB "JPO", kodas 302248887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 3725759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

UAB "GPA LOGISTIKA", kodas 300531623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 3725760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07).

- - -

MB "SS Solutions LT", kodas 303471875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 3725761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-09).

- - -

UAB "Dunkeris LT", kodas 303096763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 3725762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo startas", kodas 303286855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3725763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Mikas plius", kodas 303298850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3725764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-08).

- - -

UAB "Magnatai", kodas 304375449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3725765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Jucio- 34", kodas 170547190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 34
Pranešimo Nr. 3725766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko rinkimo (2016-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 55

- - -

UAB "Metmeta", kodas 300925600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 10-18
Pranešimo Nr. 3725767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-08);
Įstatai (2016-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo dėl euro įvedimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Niko kelionė", kodas 303338476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-27
Pranešimo Nr. 3725768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGIVA", kodas 302532631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 44
Pranešimo Nr. 3725769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-08); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavėsis", kodas 151411969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 3725770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-08).

- - -

UAB "TRAIDEN PRODUCTS", kodas 302797010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 16-35
Pranešimo Nr. 3725771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Holimeda", kodas 303369048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3725772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "INARSTA", kodas 300618633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-4
Pranešimo Nr. 3725773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Linedas", kodas 301152099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-84
Pranešimo Nr. 3725774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Tolista", kodas 303720853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 3725775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-09-07).

- - -

Sodininkų bendrija "AVALYNINKAS", kodas 191504281
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51-15
Pranešimo Nr. 3725776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-09-05).

- - -

Tautvydo Rudžio įmonė, kodas 264685330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Laukžemės g. 5
Pranešimo Nr. 3725777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-08-30).

- - -

UADBB "JŪSŲ SPURTAS", kodas 300119744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 3725778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06).

- - -

UAB "KEMEK ENGINEERING", kodas 124100661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3725779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Senionio firma "DATREMA", kodas 148199449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 8
Pranešimo Nr. 3725780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-05); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-08-30 (2016-09-05).

- - -

UAB "Europels", kodas 302923669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. Rukšionių g. 15
Pranešimo Nr. 3725781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl fakto "Įstatinio kapitalo didinimas" įregistravimo
(2016-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRĖJAS", kodas 123543013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3725782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traidenis", kodas 249910930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31B
Pranešimo Nr. 3725783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3725784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-08); Užsienio asmens pasas (2016-09-08).

- - -

Invest Tour, UAB, kodas 301744916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 3725785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB MMZ TRANS, kodas 302822054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Martinų k. Derliaus g. 15
Pranešimo Nr. 3725786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-08).

- - -

UAB "Investavimas", kodas 302419249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3725787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Audosa", kodas 303147528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3725788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl nominalios vertės keitimo iš litų į eurus ir įstatų patvirtinimo (2016-09-08).

- - -

Telšių "Atžalyno" progimnazija, kodas 290554930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. P. Cvirkos g. 2
Pranešimo Nr. 3725789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VANDENYS", kodas 182743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 3725790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

Natūralaus šeimos planavimo asociacija, kodas 304196453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 7-17
Pranešimo Nr. 3725791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Pažyma / Pažyma apie Valdybos
narės O.Valainienė atšaukimą iš Valdybos narių (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILAVA", kodas 124360545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-38
Pranešimo Nr. 3725792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakų kelias", kodas 124928371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3725793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "SKY Forest", kodas 302786996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 198
Pranešimo Nr. 3725794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07).

- - -

UAB "Turamus", kodas 302764576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-127
Pranešimo Nr. 3725795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Mobili virtuvė", kodas 303936356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 21-20
Pranešimo Nr. 3725796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-09); Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "ALKORTINA", kodas 302728480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3725797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų, įstatinio kapitalo ir akcijų vertės pakeitimo (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIONAS", kodas 141484794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 3725798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMETA", kodas 124560827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3725799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06).

- - -

UAB "Kepyklėlė", kodas 302757845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Parko g. 24
Pranešimo Nr. 3725800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl bendrovės likvidavimo (2016-09-02).

- - -

UAB "VELKSENA", kodas 125467055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3725801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "LUKOIL TECHNOLOGY SERVICES BALTIC", kodas 302499195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3725802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Dantukų miestas", kodas 300528709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 15-11
Pranešimo Nr. 3725803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-06).

- - -

UAB "Medlina", kodas 300126660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 3725804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurameda", kodas 179478589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lengvenių k.
Pranešimo Nr. 3725805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantijų karalius", kodas 300631399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 21-34
Pranešimo Nr. 3725806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "ERDVISTA", kodas 300142903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A
Pranešimo Nr. 3725807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Dava", kodas 304167900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 3725808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "EUROIMPLANTAS", kodas 300039159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 29-63
Pranešimo Nr. 3725809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "Tesvila", kodas 304341436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3725810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-08).

- - -

MB "Vitarenta", kodas 304093179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3725811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Verslo rankos", kodas 303309909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3725812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

Gretos Kusienės įmonė, kodas 133280653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 14-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3725813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2016-09-03 (2016-09-08).

- - -

Ramūno Jurevičiaus individuali įmonė "Jūrama", kodas 166721945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3725814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUSIS", kodas 300008893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 20-3
Pranešimo Nr. 3725815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-09).

- - -

UAB "MaxLaw", kodas 301153596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 3725816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-06).

- - -

UAB "INCORE LT", kodas 300655539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3725817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "ICONA", kodas 302620412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21A
Pranešimo Nr. 3725818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 65

- - -

UAB "Novobalte", kodas 302794929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3725819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-09-07).

- - -

Osvaldo Levinsko firma, kodas 135036530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 12-60
Pranešimo Nr. 3725820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-08).

- - -

UAB "Lavena", kodas 303290387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3725821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Hustrė", kodas 303248242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 45
Pranešimo Nr. 3725822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų, įstatinio kapitalo ir akcijų vertės pakeitimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Setalis", kodas 303302245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3725823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07).

- - -

VšĮ Plieno sparnai, kodas 303377867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3725824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-08-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-30).

- - -

UAB "TRANSAITA", kodas 302525804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 108-8
Pranešimo Nr. 3725825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2016-07-26);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-26); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-26).

- - -

UAB Diversus LT, kodas 302538495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 3725826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BALTIC TRAVEL SERVICE" Kauno filialas, kodas 235312990
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 27
Pranešimo Nr. 3725827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Travel Service" Kauno
filialas); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB TIMBERIA, kodas 126210284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C
Pranešimo Nr. 3725828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-08).

- - -

Individuali įmonė "Oderena", kodas 300083796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 67

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Taikos g. 38
Pranešimo Nr. 3725829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3725830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "DGT Baldai", kodas 302668656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3725831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "RUSTOM", kodas 303041507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 3725832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "ARMADINI", kodas 302712070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st. Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 3725833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Aplinkosaugos servisas", kodas 150069377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31B
Pranešimo Nr. 3725834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Būsto projektai", kodas 303271636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3725835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir įstatų įregistravimo (2016-09-08);
Įstatai (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-08).

- - -

AB "Achema" labdaros ir paramos fondas, kodas 191759022
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3725836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2016-09-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos ir jos pirmininko rinkimo (2016-09-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BALTIC TRAVEL SERVICE" Panevėžio filialas, kodas 148268137
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3725837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "Renovacijos partneriai", kodas 301589704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 3725838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08).

- - -

Panevėžio švietimo profesinė sąjunga, kodas 148353897
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 3725839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 69

Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-08-31); Savivaldybės tarybos sprendimas /
Dėl leidimo registruoti Panevėžio švietimo profesinės sąjungos buveinės adresą (2016-08-31).

- - -

UAB "HOCHDORF Baltic Milk", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 35
Pranešimo Nr. 3725840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-09-09).

- - -

UAB Nails Profi, kodas 303050068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3725841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

Kalvarijos socialinės globos namai, kodas 190793452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kušliškių k. Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 3725842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-09-07); Nuostatai (2016-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

MB "Aigitra", kodas 241892010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-49
Pranešimo Nr. 3725843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis Juridinių
asmenų dalyvių informacinei sistemai (2016-09-08).

- - -

UAB "Holiganas", kodas 304146863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-8
Pranešimo Nr. 3725844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Narbeka", kodas 304333852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3725845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-08).

- - -

UAB "Šiaurės kapitalas", kodas 156722486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3725846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-09-05); Įgaliojimas
(2016-09-05).

- - -

UAB ASD Project, kodas 302647021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-5
Pranešimo Nr. 3725847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-08).

- - -

Daugiabučio namo Laisvės al. 50A, Kaune savininkų bendrija, kodas 302444836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 50A-12
Pranešimo Nr. 3725848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo,
įstatų tvirtinimo (2016-09-08).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Taika", kodas 290417440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3725849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties su vadovu nutraukimo ir naujo
vadovo paskyrimo (2016-09-07).

- - -

UAB "BERFAS", kodas 302996884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3725850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07).

- - -

Loretos Pakulienės individuali įmonė, kodas 134833612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 58-1
Pranešimo Nr. 3725851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, vadovo ir savininko duomenų
keitimo įregistravimo (2016-09-07); Nuostatai (2016-09-07).

- - -

UAB "Evatransa", kodas 304374354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-34
Pranešimo Nr. 3725852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-08); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2016-09-08).

- - -

UAB "VCH Dental", kodas 302543880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. A. Varno g. 5
Pranešimo Nr. 3725853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-06); Įstatai
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė eksperimentinė projektavimo-gamybinė firma "GAMTOS JĖGA", kodas 120494269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21A
Pranešimo Nr. 3725854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GAMTOS JĖGA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Ortris", kodas 304398056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Solar idea, kodas 302815679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3725856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08).

- - -

UAB "Arselta", kodas 304142733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3725857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3725858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujos vadovo rinkimų (2016-09-05).

- - -

UAB "Perlukas", kodas 304392548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ponykščių k.
Pranešimo Nr. 3725859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Izoteka", kodas 303091702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3725860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08).

- - -

E. Lukaševičiaus firma, kodas 135451583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 39
Pranešimo Nr. 3725861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2016-09-03 (2016-09-08).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BALTIC TRAVEL SERVICE" Alytaus filialas, kodas 150028170
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 14A
Pranešimo Nr. 3725862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Travel Service" Alytaus
filialas).

- - -

Foodlogistics, UAB, kodas 302893603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 27B
Pranešimo Nr. 3725863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-09).

- - -

UAB "Giantera", kodas 300659943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-83
Pranešimo Nr. 3725864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-06);
Įstatai (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-06);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2012-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Eridanas", kodas 235251530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 43-2
Pranešimo Nr. 3725865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės
teisinio statuso įregistravimo (2016-09-07); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-09-07).

- - -

BEGARA, UAB, kodas 302839406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3725866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Harmoningos asmenybės institutas", kodas 300509160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 3725867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

MB "Trosas", kodas 302918348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-10
Pranešimo Nr. 3725868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

Viešoji įstaiga "KINO PASAKA", kodas 300620545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10-33
Pranešimo Nr. 3725869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2016-09-07); Veiklos ataskaita (2016-09-07).

- - -

UAB "Viptera", kodas 303468975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3725870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stenrosus", kodas 300007108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 6-14
Pranešimo Nr. 3725871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Klaikonta", kodas 303322194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-1
Pranešimo Nr. 3725872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-09).

- - -

V. Ševčenko individuali įmonė, kodas 142014018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 35-23
Pranešimo Nr. 3725873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-08).

- - -

UAB "Juredas", kodas 301406537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 12
Pranešimo Nr. 3725874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir buveinės adreso keitimo (2016-09-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 14, kodas 150030399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 14-19
Pranešimo Nr. 3725875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-31);
Įstatai (2016-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2016-08-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CIKO INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 300134504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 3725876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų įregistravimo
(2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų patvirtinimo
(2016-09-09).

- - -

UAB "Statymų brokeris", kodas 303271789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3725877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

Laimos Švendrienės firma, kodas 134608277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 27-29
Pranešimo Nr. 3725878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-09).

- - -

UAB "KALMAR Trade", kodas 301053585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3725879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl UAB"Kalmar Trade" įstatų keitimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Siguldos baldai", kodas 302316701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 16B
Pranešimo Nr. 3725880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENZA", kodas 122044363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18B
Pranešimo Nr. 3725881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Handlaft hytter", kodas 302895771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Trumpės g. 9
Pranešimo Nr. 3725882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-03 (2016-09-05).

- - -

UAB "Lucus", kodas 300528812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 3725883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Agvilta", kodas 304083975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3725884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CICERA", kodas 141062191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 3725885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKERTA", kodas 123646967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-28
Pranešimo Nr. 3725886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2016-09-09).

- - -

UAB "Užsukit", kodas 304368935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 66-3
Pranešimo Nr. 3725887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Artekas", kodas 301075642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 2-12
Pranešimo Nr. 3725888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-08-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-12 (2016-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauva", kodas 301150988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-19
Pranešimo Nr. 3725889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Įstatai (2016-09-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-09-09).

- - -

UAB "Eurologistikos standartas", kodas 304175893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3725890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Portalas "Sa.lt", kodas 304179201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3725891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 79

- - -

UAB "Invevara", kodas 303235056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivalaužių k. Taikos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3725892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Technobaza", kodas 302973405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dusinėnų k. Melioratorių 11-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3725893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-09-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-09-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-09-08).

- - -

UAB "Orvera", kodas 304392587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3725894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elektroninių idėjų studija", kodas 301739641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verknės g. 17
Pranešimo Nr. 3725895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-08).

- - -

Redos Zaleskienės firma, kodas 133228756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9A-30
Pranešimo Nr. 3725896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2016-09-06 (2016-09-08).

- - -

UAB "Autentė", kodas 303502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3725897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

UAB Yellow Tyre Group, kodas 304231139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3725898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alebrika", kodas 179901135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28 K2-3
Pranešimo Nr. 3725899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Mažeikių skyrius, kodas 191738576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 4
Pranešimo Nr. 3725900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alkoraideriai", kodas 304204074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kregžlės k. 8
Pranešimo Nr. 3725901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).

- - -

UAB "Jusunta", kodas 302743607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 61-12
Pranešimo Nr. 3725902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro regeneravimo laboratorija", kodas 135716284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 3725903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-09).

- - -

BOF Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3725904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "JT company", kodas 302449922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3725905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05).

- - -

A. Stankevičiaus įmonė, kodas 134338967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 60-1
Pranešimo Nr. 3725906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06); Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia, įsiteisėjo
2016-09-02 (2016-09-06).

- - -

MB "Reinus", kodas 303557897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-42
Pranešimo Nr. 3725907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2016-09-07).

- - -

R Consulting, UAB, kodas 302571118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3725908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

UAB "ALKANTA", kodas 302487830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aleknų k. 8
Pranešimo Nr. 3725909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Goldus", kodas 304193037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3725910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05); Įgaliojimas
(2016-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDINAVIAN ACCOUNTING AND CONSULTING", kodas 111507550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 3725911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASA", kodas 124260769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 3725912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

Vilniaus m. daugiabučio gyvenamojo namo Genių g. 23 savininkų bendrija, kodas 304048860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 23-49
Pranešimo Nr. 3725913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus m. daugiabučio gyvenamojo namo Genių g. 23 savininkų
bendija).

- - -

UAB "Ambertechnika", kodas 304074168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 13-26
Pranešimo Nr. 3725914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas perkelti bendroves buveine (2016-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-08).

- - -

UAB "Litradė", kodas 303182002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 3725915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 300121001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 3725916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-01); Nuostatai
(2016-09-01).

- - -

UAB "MG United", kodas 301585780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3725917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08).

- - -

UAB "Skanumas", kodas 302481464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 350
Pranešimo Nr. 3725918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-08).

- - -

"GORDON LT", UAB, kodas 303575596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3725919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-08); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-08).

- - -

VšĮ "STASIO LOZORAIČIO SENJORŲ AKADEMIJA", kodas 304178918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 145
Pranešimo Nr. 3725920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "KAUNO SENJORŲ AKADEMIJA"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08).

- - -

UAB "Remanus", kodas 302607055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Domantonių g. 8
Pranešimo Nr. 3725921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-07).

- - -

UAB Ekoprekybos centras, kodas 304185994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3725922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Investicija statybai", kodas 301228593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 10-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3725923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Actus magnus", kodas 300067564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-22
Pranešimo Nr. 3725924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Virgena", kodas 303428482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3725925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-06).

- - -

UAB "Ederlita", kodas 304089729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 100-2
Pranešimo Nr. 3725926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-06); Užsienio asmens pasas
(2016-09-06).

- - -

UAB "YE International", kodas 111484297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3725927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Pažyma / Užsienio registro išrašas
(2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "TMD partneriai", kodas 300039796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3725928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2016-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 86

UAB "Alfonso Grišiaus firma", kodas 135025092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vainatrakio g. 6
Pranešimo Nr. 3725929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Juris LT", kodas 303262509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3725930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Nadijana", kodas 302513976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3725931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

UAB "RGV Forest", kodas 302557652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3725932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-09-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-30 (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIVYNO TECHNIKOS PRIEŽIŪROS BAZĖ, kodas 141862023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 10
Pranešimo Nr. 3725933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-09-07); Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių atšaukimo (2016-09-07).

- - -

ALGUVA CARGO, UAB, kodas 302877905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 49-22
Pranešimo Nr. 3725934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-23); Atstovavimo sutartis (2016-08-23).

- - -

UAB "MELIRA", kodas 302724090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-15
Pranešimo Nr. 3725935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB Topra Group, kodas 302777050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dusinėnų k. Melioratorių 11-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3725936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-09-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-08).

- - -

UAB "VEDLINĖS SERVISAS", kodas 142096944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 20-315A
Pranešimo Nr. 3725937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-09).

- - -

UAB "Atvira prekyba", kodas 303414080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3725938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

Mažoji bendrija "Veltonas", kodas 304317905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3725939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Sprendimas (2016-09-08); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2016-09-08).

- - -

UAB "Versalita", kodas 304183527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medynėlių g. 60
Pranešimo Nr. 3725940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kevigus", kodas 169241047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ličiūnų k. Ąžuolų g. 62
Pranešimo Nr. 3725941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKVENA", kodas 183813328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kauliniškio k.
Pranešimo Nr. 3725942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-08).

- - -

UAB "Volkausta", kodas 302621681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Ukmergės g. 18-2
Pranešimo Nr. 3725943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Barų guru", kodas 304395882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-90
Pranešimo Nr. 3725944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 89

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-07).

- - -

UAB "Apstela", kodas 303257729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Riešės g. 24
Pranešimo Nr. 3725945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Ivensita", kodas 304398049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3725946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rasmekta", kodas 303390569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3725947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Pramogų Pilis", kodas 300648313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-38
Pranešimo Nr. 3725948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-254 Puslapis 90

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


